2017/7/17 关于召开2017中国林业青年学术研讨会暨中国林学会青年工作委员会换届大会的通知

http://www.csf.org.cn/news/noticeDetail.aspx?aid=27229 1/3

本文发布于： 2017-06-23 来源：学术部

 阅读1489次  推荐0次  评论0次

关于召开2017中国林业青年学术研讨会暨中国林学会青年工作委员会换届大

会的通知

中林会学字[2017] 48号

各省、自治区、直辖市林学会，中国林学会各分会、专业委员会，各有关单位：

为加强全国林业青年科技工作者的交流与联系，充分发挥广大青年科技工作者在我国林业生态建设和绿色

发展中的重要作用，经研究，中国林学会定于2017年8月16—19日在贵阳市召开“2017中国林业青年学术研

讨会暨中国林学会青年工作委员会换届大会”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要任务

围绕林木生物学研究对如何加快科技创新高效支撑现代林业发展进行主题研讨，激发青年专家创新激情，

从遗传育种、培育、生态和加工利用等领域，集中研讨如何开展林木性状改良，提高林木收益。同时进行中国

林学会青年工作委员会的换届选举，保持并激发青年工作委员会的组织活力，促进林业青年的学术交流和人才

成长。

二、会议时间与地点

会议时间：2017年8月16—19日，16日全天报到。

会议地点：贵州省军区招待所（南天酒店），地址：贵阳市南明区南厂路103号。

三、主办、承办单位

主办单位：中国林学会

承办单位：中国林学会青年工作委员会、贵州省林业科学研究院、贵州省林学会

四、会议主题

林木生物学研究创新与现代林业发展。

五、日程安排

8月16日：会议代表报到；

       

mailto:?subject=%b9%d8%d3%da%d5%d9%bf%aa2017%d6%d0%b9%fa%c1%d6%d2%b5%c7%e0%c4%ea%d1%a7%ca%f5%d1%d0%cc%d6%bb%e1%f4%df%d6%d0%b9%fa%c1%d6%d1%a7%bb%e1%c7%e0%c4%ea%b9%a4%d7%f7%ce%af%d4%b1%bb%e1%bb%bb%bd%ec%b4%f3%bb%e1%b5%c4%cd%a8%d6%aa&body=%d2%d4%cf%c2%c4%da%c8%dd%bf%c9%c4%dc%b6%d4%c4%e3%d3%d0%d3%c3%a3%ac+%cc%d8%cd%c6%bc%f6%b8%f8%c4%e3%a3%ba%3cbr+%2f%3e%3cbr+%2f%3e%b9%d8%d3%da%d5%d9%bf%aa2017%d6%d0%b9%fa%c1%d6%d2%b5%c7%e0%c4%ea%d1%a7%ca%f5%d1%d0%cc%d6%bb%e1%f4%df%d6%d0%b9%fa%c1%d6%d1%a7%bb%e1%c7%e0%c4%ea%b9%a4%d7%f7%ce%af%d4%b1%bb%e1%bb%bb%bd%ec%b4%f3%bb%e1%b5%c4%cd%a8%d6%aahttp%3a%2f%2fwww.csf.org.cn%2fnews%2fnoticeDetail.aspx%3faid%3d27229

2017/7/17 关于召开2017中国林业青年学术研讨会暨中国林学会青年工作委员会换届大会的通知

http://www.csf.org.cn/news/noticeDetail.aspx?aid=27229 2/3

8月17日：开幕式和学术交流；

8月18日：学术交流、换届选举和闭幕式；

8月19日：会议代表返程。

六、参会报名

报名截止日期：2017年7月25日。请参会代表登录http://conference.csf.org.cn/youth或通过微信扫描

二维码注册报名（见下图）。会议期间是贵阳旅游旺季，住宿房源非常紧张，务必请提前报名并安排好行程，

否则难以保证住宿要求。

注册报名二维码

七、报告征集

参会代表提交的报告应围绕林木生物学创新研究进展展开，报告内容应是报告人最新的研究成果或研究进

展，报告时间不超过15分钟。

报告提交截止日期：2017年8月1日。请将报告摘要或PPT在http://conference.csf.org.cn/youth注册

后，登录系统提交。

八、会议收费标准及注意事项

（一）会议费

参会代表需缴纳会议注册费，标准为：（1）2017年7月10日以前注册并缴费：一般代表1200元/人，中

国林学会会员1000元/人，学生800元/人；（2）2017年7月10日以后注册并缴费（包括报到当日）：一般代

表1500元/人，中国林学会会员1300元/人，学生1000元/人。代表往返交通费和住宿费自理。汇款时请注

明“青年年会+姓名+发票单位及纳税识别号”。汇款后，请登录报名系统，填写汇款（开发票）相关信息。

汇款缴费后不再办理退款。汇款账号信息如下：

2017/7/17 关于召开2017中国林业青年学术研讨会暨中国林学会青年工作委员会换届大会的通知

http://www.csf.org.cn/news/noticeDetail.aspx?aid=27229 3/3

分享到：

收款单位：中国林学会

开户银行：农行北京海淀支行营业部

汇款账号：11050101040034535

地址：北京市海淀区香山路东小府2号中国林学会

（二）住宿费

会议统一联系安排住宿，住宿费按会议协议价，费用自理。请参会代表在报名系统中注明住宿要求。

九、联系方式

（一）会务组联系人

李从瑞（贵州省林业科学研究院），15985009987

田晓堃（中国林科院亚热带林业研究所），13456811168

李  彦（中国林学会），010-62889819

（二）网络报名系统技术咨询

贾国军，13381478227

文章主题词： 青年工作委员会  中国林业青年学术研讨会  换届

上一篇：中国林学会关于举办2017林源中药产业发展研讨会的第二轮通知

下一篇：中国林学会关于2016-2018年度“青年人才托举工程”托举对象评审结果的通报

 我要推荐(0次)

http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27250
http://www.csf.org.cn/News/noticeDetail.aspx?aid=27046
javascript:__doPostBack('lbtnRecommend','')